
1

TERRITOIRE DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°90-2018-045

PUBLIÉ LE  9 OCTOBRE 2018



Sommaire

DDFIP
90-2018-10-01-002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal accordée à Mme Marie-Line BERNAUER-BUSSIER (2 pages) Page 4

ddt
90-2018-10-03-003 - Mise en demeure - Charpente Artisanale Binkert - Réchésy (2 pages) Page 7

90-2018-10-08-003 - Mise en demeure - Colruyt - Delle (2 pages) Page 10

90-2018-10-08-002 - Mise en demeure - Colruyt - Lepuix-Neuf (2 pages) Page 13

90-2018-10-03-001 - Mise en demeure - Gensbittel - Lepuix-Neuf (2 pages) Page 16

90-2018-10-08-004 - Mise en demeure - L'Espace Fermetures - Delle (2 pages) Page 19

90-2018-10-03-002 - Mise en demeure - Technochape - Réchésy (2 pages) Page 22

90-2018-10-08-005 - Mise en demeure - Technochape - Rougemont-le-Château (2 pages) Page 25

DDT 90
90-2018-10-08-001 - AP attribuant un certificat de capacité pour l'espèce daim (2 pages) Page 28

Préfecture
90-2018-10-01-003 - (subdlgation GPP 90) (1 page) Page 31

90-2018-10-03-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à l'association CIMG à BELFORT (4 pages) Page 33

90-2018-10-03-012 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à la BOUCHERIE TRAITEUR BABE à DANJOUTIN (4 pages) Page 38

90-2018-10-03-010 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à la PHARMACIE DE MORVILLARS à Morvillars (4 pages) Page 43

90-2018-10-03-011 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à la PHARMACIE KOHLER à BEAUCOURT (4 pages) Page 48

90-2018-10-03-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à la SARL BEHLER TOUPNEU à Belfort (4 pages) Page 53

90-2018-10-03-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection au bar tabac LE PETIT MOULIN à FOUSSEMAGNE. (4 pages) Page 58

90-2018-10-03-004 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection au bar tabac LE SOLEIL LEVANT à Giromagny (4 pages) Page 63

90-2018-10-03-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection du Conseil Départemental du Territoire de Belfort à Belfort (4 pages) Page 68

90-2018-10-09-002 - arrêté de fin de compétences du syndicat mixte d'aménagement et de

gestion de la zone d'activités du Multisite Nord (4 pages) Page 73

90-2018-10-03-007 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au

commerce L'OR EN CASH à BELFORT (4 pages) Page 78

90-2018-10-03-008 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au

magasin de téléphonie RESEAU CLUB BOUYGUES TELECOM à BELFORT (4 pages) Page 83

2



90-2018-10-08-006 - Arrêté portant agrément  de la SASU EST BUREAUTIQUE sise à

Belfort pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprise (2 pages) Page 88

90-2018-10-08-007 - arrêté portant création de la CDNPS (6 pages) Page 91

90-2018-10-03-015 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé

installé au bureau de poste BELFORT JEAN JAURES (4 pages) Page 98

90-2018-10-03-014 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé

installé au bureau de poste de VALDOIE (4 pages) Page 103

90-2018-10-09-001 - Arrêté préfectoral du 9 octobre 2018 mettant en demeure la société

Essert Polissage à Essert. (4 pages) Page 108

UT-DIRECCTE 90
90-2018-10-08-008 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne -

Hakim MOUSSAOUI à OFFEMONT (90300) (2 pages) Page 113

3



DDFIP

90-2018-10-01-002

Délégation de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal accordée à Mme Marie-Line

BERNAUER-BUSSIER

DDFIP - 90-2018-10-01-002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal accordée à Mme Marie-Line BERNAUER-BUSSIER 4



DDFIP - 90-2018-10-01-002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal accordée à Mme Marie-Line BERNAUER-BUSSIER 5



DDFIP - 90-2018-10-01-002 - Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal accordée à Mme Marie-Line BERNAUER-BUSSIER 6



ddt

90-2018-10-03-003

Mise en demeure - Charpente Artisanale Binkert - Réchésy

ddt - 90-2018-10-03-003 - Mise en demeure - Charpente Artisanale Binkert - Réchésy 7



ddt - 90-2018-10-03-003 - Mise en demeure - Charpente Artisanale Binkert - Réchésy 8



ddt - 90-2018-10-03-003 - Mise en demeure - Charpente Artisanale Binkert - Réchésy 9



ddt

90-2018-10-08-003

Mise en demeure - Colruyt - Delle

ddt - 90-2018-10-08-003 - Mise en demeure - Colruyt - Delle 10



ddt - 90-2018-10-08-003 - Mise en demeure - Colruyt - Delle 11



ddt - 90-2018-10-08-003 - Mise en demeure - Colruyt - Delle 12



ddt

90-2018-10-08-002

Mise en demeure - Colruyt - Lepuix-Neuf

ddt - 90-2018-10-08-002 - Mise en demeure - Colruyt - Lepuix-Neuf 13



ddt - 90-2018-10-08-002 - Mise en demeure - Colruyt - Lepuix-Neuf 14



ddt - 90-2018-10-08-002 - Mise en demeure - Colruyt - Lepuix-Neuf 15



ddt

90-2018-10-03-001

Mise en demeure - Gensbittel - Lepuix-Neuf

ddt - 90-2018-10-03-001 - Mise en demeure - Gensbittel - Lepuix-Neuf 16



ddt - 90-2018-10-03-001 - Mise en demeure - Gensbittel - Lepuix-Neuf 17



ddt - 90-2018-10-03-001 - Mise en demeure - Gensbittel - Lepuix-Neuf 18



ddt

90-2018-10-08-004

Mise en demeure - L'Espace Fermetures - Delle

ddt - 90-2018-10-08-004 - Mise en demeure - L'Espace Fermetures - Delle 19



ddt - 90-2018-10-08-004 - Mise en demeure - L'Espace Fermetures - Delle 20



ddt - 90-2018-10-08-004 - Mise en demeure - L'Espace Fermetures - Delle 21



ddt

90-2018-10-03-002

Mise en demeure - Technochape - Réchésy

ddt - 90-2018-10-03-002 - Mise en demeure - Technochape - Réchésy 22



ddt - 90-2018-10-03-002 - Mise en demeure - Technochape - Réchésy 23



ddt - 90-2018-10-03-002 - Mise en demeure - Technochape - Réchésy 24



ddt

90-2018-10-08-005

Mise en demeure - Technochape - Rougemont-le-Château

ddt - 90-2018-10-08-005 - Mise en demeure - Technochape - Rougemont-le-Château 25



ddt - 90-2018-10-08-005 - Mise en demeure - Technochape - Rougemont-le-Château 26



ddt - 90-2018-10-08-005 - Mise en demeure - Technochape - Rougemont-le-Château 27



DDT 90

90-2018-10-08-001

AP attribuant un certificat de capacité pour l'espèce daim

DDT 90 - 90-2018-10-08-001 - AP attribuant un certificat de capacité pour l'espèce daim 28



DDT 90 - 90-2018-10-08-001 - AP attribuant un certificat de capacité pour l'espèce daim 29



DDT 90 - 90-2018-10-08-001 - AP attribuant un certificat de capacité pour l'espèce daim 30



Préfecture

90-2018-10-01-003

(subdlgation GPP 90)

Préfecture - 90-2018-10-01-003 - (subdlgation GPP 90) 31



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES NANCY, le 1e octobre 2018

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DE MEURTHE ET MOSELLE
50 rue des Ponts – CO 60069
54 000 – NANCY

Décision de subdélégation de signature en matière d omaniale

L'administrateur général des Finances publiques, 
directeur départemental des Finances publiques de Meurthe et Moselle

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif au pouvoir de s préfets, à l’organisation et à l’action des
services de l’Etat dans les régions et les départements, modifié par le décret n°2010-146 du 16 février
2010 et par le décret  n°210-687 du 24 juin 2010 ;

Vu l'arrêté interministériel du 23 décembre 2006 modifié relatif à l'organisation de la gestion de
patrimoines privés et de biens privés ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à l a direction générale des finances publiques ;
Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux se rvices déconcentrés de la direction
générale des finances publiques ;

Vu le décret du Président de la République en date du 11 septembre 2017 nommant M. Dominique
BABEAU en qualité de Directeur départemental des Finances publiques du département de Meurthe et
Moselle à compter du 1er janvier 2018 ;

Vu l’arrêté de la Préfète du Territoire de Belfort n°90-2017 -12-12-001 en date du 12 décembre 2017
accordant délégation de signature à Monsieur Dominique BABEAU, directeur départemental des
finances publiques de Meurthe-et-Moselle ;

ARRETE :

Article 1  : La délégation de signature qui est conférée à Monsieur Dominique BABEAU, directeur
départemental des finances publiques de Meurthe-et-Moselle, par l’article 2 de l’arrêté du 12
décembre 2017 accordant délégation de signature à Monsieur Dominique BABEAU à l'effet de signer,
dans la limite de ses attributions et compétences, tous les actes se rapportant à l'administration
provisoire des successions non réclamées, à la curatelle des successions vacantes, à la gestion et à
la liquidation des successions en déshérence dans le département du territoire de Belfort, sera
exercée par Monsieur Jean-Marie ZIMMERMANN, directeur chargé du pôle de la gestion publique et
par Madame Nathalie SAULNIER, inspectrice divisionnaire des finances publiques.

Article 2 : En cas d’absence ou d’empêchement, la même délégation est accordée pour les opérations
n’excédant pas 150 000 euros, aux fonctionnaires suivants :
Messieurs Christophe QUEVAL et Michel ROBINAULT, inspecteurs des finances publiques ;
Mesdames Cécile BILLY, Véronique RONCHARD, Claudine PAULY, Céline HERVEUX et Carine
ROLLAND, contrôleuses des finances publiques,
Messieurs Raphaël LOGEL, contrôleur des finances publiques.

Article 3 : Le présent arrêté abroge l’arrêté du 2 janvier 2018.

Article 4 : Le présent arrêté sera publié au Recueil des actes administratifs de la préfecture du
Territoire de Belfort et affiché dans les locaux de la direction départementale des finances publiques
de Meurthe-et-Moselle.

L’administrateur général des finances publiques, 
directeur départemental des finances publiques, 

Dominique BABEAU

Préfecture - 90-2018-10-01-003 - (subdlgation GPP 90) 32



Préfecture

90-2018-10-03-009

Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à l'association CIMG à BELFORT

Préfecture - 90-2018-10-03-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à l'association CIMG à BELFORT 33



Préfecture - 90-2018-10-03-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à l'association CIMG à BELFORT 34



Préfecture - 90-2018-10-03-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à l'association CIMG à BELFORT 35



Préfecture - 90-2018-10-03-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à l'association CIMG à BELFORT 36



Préfecture - 90-2018-10-03-009 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à l'association CIMG à BELFORT 37



Préfecture

90-2018-10-03-012

Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à la BOUCHERIE TRAITEUR BABE à

DANJOUTIN

Préfecture - 90-2018-10-03-012 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la BOUCHERIE TRAITEUR BABE à DANJOUTIN 38



Préfecture - 90-2018-10-03-012 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la BOUCHERIE TRAITEUR BABE à DANJOUTIN 39



Préfecture - 90-2018-10-03-012 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la BOUCHERIE TRAITEUR BABE à DANJOUTIN 40



Préfecture - 90-2018-10-03-012 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la BOUCHERIE TRAITEUR BABE à DANJOUTIN 41



Préfecture - 90-2018-10-03-012 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la BOUCHERIE TRAITEUR BABE à DANJOUTIN 42



Préfecture

90-2018-10-03-010

Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à la PHARMACIE DE MORVILLARS à

Morvillars

Préfecture - 90-2018-10-03-010 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE DE MORVILLARS à Morvillars 43



Préfecture - 90-2018-10-03-010 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE DE MORVILLARS à Morvillars 44



Préfecture - 90-2018-10-03-010 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE DE MORVILLARS à Morvillars 45



Préfecture - 90-2018-10-03-010 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE DE MORVILLARS à Morvillars 46



Préfecture - 90-2018-10-03-010 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE DE MORVILLARS à Morvillars 47



Préfecture

90-2018-10-03-011

Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à la PHARMACIE KOHLER à

BEAUCOURT

Préfecture - 90-2018-10-03-011 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE KOHLER à BEAUCOURT 48



Préfecture - 90-2018-10-03-011 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE KOHLER à BEAUCOURT 49



Préfecture - 90-2018-10-03-011 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE KOHLER à BEAUCOURT 50



Préfecture - 90-2018-10-03-011 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE KOHLER à BEAUCOURT 51



Préfecture - 90-2018-10-03-011 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la PHARMACIE KOHLER à BEAUCOURT 52



Préfecture

90-2018-10-03-006

Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection à la SARL BEHLER TOUPNEU à Belfort

Préfecture - 90-2018-10-03-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la SARL BEHLER TOUPNEU à Belfort 53



Préfecture - 90-2018-10-03-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la SARL BEHLER TOUPNEU à Belfort 54



Préfecture - 90-2018-10-03-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la SARL BEHLER TOUPNEU à Belfort 55



Préfecture - 90-2018-10-03-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la SARL BEHLER TOUPNEU à Belfort 56



Préfecture - 90-2018-10-03-006 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection à la SARL BEHLER TOUPNEU à Belfort 57



Préfecture

90-2018-10-03-013

Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection au bar tabac LE PETIT MOULIN à

FOUSSEMAGNE.

Préfecture - 90-2018-10-03-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE PETIT MOULIN à FOUSSEMAGNE. 58



Préfecture - 90-2018-10-03-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE PETIT MOULIN à FOUSSEMAGNE. 59



Préfecture - 90-2018-10-03-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE PETIT MOULIN à FOUSSEMAGNE. 60



Préfecture - 90-2018-10-03-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE PETIT MOULIN à FOUSSEMAGNE. 61



Préfecture - 90-2018-10-03-013 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE PETIT MOULIN à FOUSSEMAGNE. 62



Préfecture

90-2018-10-03-004

Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection au bar tabac LE SOLEIL LEVANT à

Giromagny

Préfecture - 90-2018-10-03-004 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE SOLEIL LEVANT à Giromagny 63



Préfecture - 90-2018-10-03-004 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE SOLEIL LEVANT à Giromagny 64



Préfecture - 90-2018-10-03-004 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE SOLEIL LEVANT à Giromagny 65



Préfecture - 90-2018-10-03-004 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE SOLEIL LEVANT à Giromagny 66



Préfecture - 90-2018-10-03-004 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection au bar tabac LE SOLEIL LEVANT à Giromagny 67



Préfecture

90-2018-10-03-005

Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de

vidéoprotection du Conseil Départemental du Territoire de

Belfort à Belfort

Préfecture - 90-2018-10-03-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection du Conseil Départemental du Territoire de Belfort à
Belfort 68



Préfecture - 90-2018-10-03-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection du Conseil Départemental du Territoire de Belfort à
Belfort 69



Préfecture - 90-2018-10-03-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection du Conseil Départemental du Territoire de Belfort à
Belfort 70



Préfecture - 90-2018-10-03-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection du Conseil Départemental du Territoire de Belfort à
Belfort 71



Préfecture - 90-2018-10-03-005 - Arrêté autorisant l'installation d'un nouveau système de vidéoprotection du Conseil Départemental du Territoire de Belfort à
Belfort 72



Préfecture

90-2018-10-09-002

arrêté de fin de compétences du syndicat mixte

d'aménagement et de gestion de la zone d'activités du

Multisite Nord
Arrêté mettant fin à l'exercice des compétences du syndicat mixte d'aménagement et de gestion de

la zone d'activités du Multisite Nord

Préfecture - 90-2018-10-09-002 - arrêté de fin de compétences du syndicat mixte d'aménagement et de gestion de la zone d'activités du Multisite Nord 73



Préfecture - 90-2018-10-09-002 - arrêté de fin de compétences du syndicat mixte d'aménagement et de gestion de la zone d'activités du Multisite Nord 74



Préfecture - 90-2018-10-09-002 - arrêté de fin de compétences du syndicat mixte d'aménagement et de gestion de la zone d'activités du Multisite Nord 75



Préfecture - 90-2018-10-09-002 - arrêté de fin de compétences du syndicat mixte d'aménagement et de gestion de la zone d'activités du Multisite Nord 76



Préfecture - 90-2018-10-09-002 - arrêté de fin de compétences du syndicat mixte d'aménagement et de gestion de la zone d'activités du Multisite Nord 77



Préfecture

90-2018-10-03-007

Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé

installé au commerce L'OR EN CASH à BELFORT

Préfecture - 90-2018-10-03-007 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au commerce L'OR EN CASH à BELFORT 78



Préfecture - 90-2018-10-03-007 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au commerce L'OR EN CASH à BELFORT 79



Préfecture - 90-2018-10-03-007 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au commerce L'OR EN CASH à BELFORT 80



Préfecture - 90-2018-10-03-007 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au commerce L'OR EN CASH à BELFORT 81



Préfecture - 90-2018-10-03-007 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au commerce L'OR EN CASH à BELFORT 82



Préfecture

90-2018-10-03-008

Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé

installé au magasin de téléphonie RESEAU CLUB

BOUYGUES TELECOM à BELFORT

Préfecture - 90-2018-10-03-008 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au magasin de téléphonie RESEAU CLUB BOUYGUES
TELECOM à BELFORT 83



Préfecture - 90-2018-10-03-008 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au magasin de téléphonie RESEAU CLUB BOUYGUES
TELECOM à BELFORT 84



Préfecture - 90-2018-10-03-008 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au magasin de téléphonie RESEAU CLUB BOUYGUES
TELECOM à BELFORT 85



Préfecture - 90-2018-10-03-008 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au magasin de téléphonie RESEAU CLUB BOUYGUES
TELECOM à BELFORT 86



Préfecture - 90-2018-10-03-008 - Arrêté modifiant le système de vidéoprotection autorisé installé au magasin de téléphonie RESEAU CLUB BOUYGUES
TELECOM à BELFORT 87



Préfecture

90-2018-10-08-006

Arrêté portant agrément  de la SASU EST

BUREAUTIQUE sise à Belfort pour l'exercice de l'activité

de domiciliation d'entreprise
agrément domiciliation d'entreprise à SASU EST BUREAUTIQUE

Préfecture - 90-2018-10-08-006 - Arrêté portant agrément  de la SASU EST BUREAUTIQUE sise à Belfort pour l'exercice de l'activité de domiciliation
d'entreprise 88



Préfecture - 90-2018-10-08-006 - Arrêté portant agrément  de la SASU EST BUREAUTIQUE sise à Belfort pour l'exercice de l'activité de domiciliation
d'entreprise 89



Préfecture - 90-2018-10-08-006 - Arrêté portant agrément  de la SASU EST BUREAUTIQUE sise à Belfort pour l'exercice de l'activité de domiciliation
d'entreprise 90



Préfecture

90-2018-10-08-007

arrêté portant création de la CDNPS

arrêté préfectoral portant création de la commission départementale de la nature, des paysages et

des sites du Territoire de Belfort

Préfecture - 90-2018-10-08-007 - arrêté portant création de la CDNPS 91



Préfecture - 90-2018-10-08-007 - arrêté portant création de la CDNPS 92



Préfecture - 90-2018-10-08-007 - arrêté portant création de la CDNPS 93



Préfecture - 90-2018-10-08-007 - arrêté portant création de la CDNPS 94



Préfecture - 90-2018-10-08-007 - arrêté portant création de la CDNPS 95



Préfecture - 90-2018-10-08-007 - arrêté portant création de la CDNPS 96



Préfecture - 90-2018-10-08-007 - arrêté portant création de la CDNPS 97



Préfecture

90-2018-10-03-015

Arrêté portant modification du système de vidéoprotection

autorisé installé au bureau de poste BELFORT JEAN

JAURES

Préfecture - 90-2018-10-03-015 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste BELFORT JEAN JAURES 98



Préfecture - 90-2018-10-03-015 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste BELFORT JEAN JAURES 99



Préfecture - 90-2018-10-03-015 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste BELFORT JEAN JAURES 100



Préfecture - 90-2018-10-03-015 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste BELFORT JEAN JAURES 101



Préfecture - 90-2018-10-03-015 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste BELFORT JEAN JAURES 102



Préfecture

90-2018-10-03-014

Arrêté portant modification du système de vidéoprotection

autorisé installé au bureau de poste de VALDOIE

Préfecture - 90-2018-10-03-014 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste de VALDOIE 103



Préfecture - 90-2018-10-03-014 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste de VALDOIE 104



Préfecture - 90-2018-10-03-014 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste de VALDOIE 105



Préfecture - 90-2018-10-03-014 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste de VALDOIE 106



Préfecture - 90-2018-10-03-014 - Arrêté portant modification du système de vidéoprotection autorisé installé au bureau de poste de VALDOIE 107



Préfecture

90-2018-10-09-001

Arrêté préfectoral du 9 octobre 2018 mettant en demeure la

société Essert Polissage à Essert.

Préfecture - 90-2018-10-09-001 - Arrêté préfectoral du 9 octobre 2018 mettant en demeure la société Essert Polissage à Essert. 108



Préfecture - 90-2018-10-09-001 - Arrêté préfectoral du 9 octobre 2018 mettant en demeure la société Essert Polissage à Essert. 109



Préfecture - 90-2018-10-09-001 - Arrêté préfectoral du 9 octobre 2018 mettant en demeure la société Essert Polissage à Essert. 110



Préfecture - 90-2018-10-09-001 - Arrêté préfectoral du 9 octobre 2018 mettant en demeure la société Essert Polissage à Essert. 111



Préfecture - 90-2018-10-09-001 - Arrêté préfectoral du 9 octobre 2018 mettant en demeure la société Essert Polissage à Essert. 112



UT-DIRECCTE 90

90-2018-10-08-008

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne - Hakim MOUSSAOUI à OFFEMONT (90300)

UT-DIRECCTE 90 - 90-2018-10-08-008 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne - Hakim MOUSSAOUI à OFFEMONT (90300) 113



UT-DIRECCTE 90 - 90-2018-10-08-008 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne - Hakim MOUSSAOUI à OFFEMONT (90300) 114



UT-DIRECCTE 90 - 90-2018-10-08-008 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne - Hakim MOUSSAOUI à OFFEMONT (90300) 115


